
Šampon na vlasy laminační effekt. komplexní péče,
Fitness Model 200ml 

  

 Jemné čištění a kompletní péče,8 aktivních olejů, poslení vlasů po celédélce, vyživení.
Komplex aminokyselin dodává vlasům zdroj vitality a síly. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH175,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 175,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFito Kosmetik 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sampon_laminace.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21299&virtuemart_category_id=176&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=592&tmpl=component


Popis Šampon na vlasy laminační effekt 200ml Fitness Model

FITNESS MODEL® je nová řada revolučních výrobků na obličej, tělo a vlasy, díky které dosáhnete
výsledků, srovnatelných s péčí v kosmetickém salónu a intenzivním fitness tréninkem. Jsme o
několik desítek let napřed a realizujeme to, co dříve bylo snem: mladistvá, pružná pokožka bez
použití injekcí a plastických zákroků. Inovativní výrobky FITNESS MODEL® byly vytvořené na
základě spolupráce a několika let vědeckých výzkumů technologů, plastických chirurgů,
kosmetologů a specialistů na estetickou a sportovní medicínu. Dokázali jsme vytvořit
prostředky, které aktivují procesy omlazení metabolismu a štěpení tukových buněk na hloubkové
úrovni. Pravidelné použití výrobků této řady přináší viditelný výsledek: korekci
problematických oblastí, tvarování kontur obličeje a těla, pružná hladká pokožka. Obnovující.
VLASOVÝ ŠAMPON "KOMPLETNÍ PÉČE" je inovativní vývoj pro všechny typy vlasů, který kombinuje
jemné čištění a kompletní salonní péči. Díky speciálně vybranému složení je při pravidelném
používání šamponu dosaženo efektu biolaminace vlasů.
FITNESS MODEL® Šampon je inovativním vývojem pro všechny typy vlasů, který kombinuje jemné
čištění a kompletní péče. Díky speciálně zvolenému složení je při pravidelném používání
šamponu dosaženo účinku biolaminace vlasů. Kombinace 8 aktivních olejů nasycuje vlasy vlhkostí
a činí je hebkými a hedvábnými. Lopuch a ricinový olej posilují kořeny a stimulují vstřebávání
živin, zatímco mandlové a rakytníkové oleje vlasy intenzivně vyživují a obnovují po celé
jejich délce. Komplex aminokyselin dodává vlasům zdroj vitality a síly.

Kombinace 8 aktivních olejů nasycuje vlasy vlhkostí a činí je hebkými a hedvábnými.
Lopuchový a ricinový olej posilují kořínky a stimulují vstřebávání živin, zatímco mandlový a
rakytníkový olej intenzivně vyživuje a obnovuje vlasy po celé délce.
Aminokyselinový komplex dodává vlasům zdroj vitality a síly.

Ingredience: Aqua, Sodium Coco-sulfate (From Coconut Oil), Cocamidopropyl Betaine (From
Coconut Oil), Cocamide DEA (From Coconut Oil), Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside, Camellia
Sinensis Leaf Extract (Green Tea Extract), Acrylates Copolymer, Glycereth- 2 Cocoate (Palm
Oil), Arctium Lappa Seed Oil (Burdock Oil), Ricinus Communis Seed Oil (Castor Oil), Prunus
Amygdalus Dulcis Oil (Almond Oil), Olea Europaea Fruit Oil (Olive Oil), Hippophae Rhamnoides
Oil (Sea Buckthorn Oil) ), Simmondsia Chinensis Seed Oil (Jojoba Oil), Pinus Sibirica Seed Oil
(Pine Nut Oil), Macadamia Integrifolia Seed Oil (Macadamia Oil), Aloe Barbadensis Leaf Extract
(Aloe Vera Extract), Glycerin, Sodium Chloride, Parfum, Linoleic Acid ( Linolenic Acid),
Eicosapentaenoic Acid (Eicosapentaenoic Acid), Docosahexaenoic Acid (Docosahexaenoic Acid),
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, CI 17200.

Podmínky skladování: Skladujte při teplotách od 0°C do +25°C.

Bezpečnostní opatření: Držte mimo dosah dětí. V případě kontaktu se sliznicemi opláchněte
vodou.

Způsob použití: aplikujte na mokré vlasy, masírujte, opláchněte vodou.

Země původu: EU
Obsah: 200 ml.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

